
 
1 

 

UCHWAŁA NR 34/188/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.), oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego 

na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

  Janusz Zarzeczny 

 

                                                                                       Starosta Stalowowolski 
                                                                                                        (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/188/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  0,58  

 75020  Starostwa powiatowe  0,58  

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek  

 0,58 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 0,58  z tytułu odsetek 

pochodzących z wydzielonych 

rachunków Funduszu pomocy 

Ukrainie 

752   Obrona narodowa  48 720,00  

 75295  Pozostała działalność  48 720,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa  

na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 48 720,00 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 48 720,- z przeznaczeniem  

dla szkół ponadpodstawowych 

realizujących program na wsparcie 

organu prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego dla 

uczniów OPW rozpoczynających  

naukę w klasie I w roku szkolnym 

2024/2025 – Umowa z dnia 

23.10.2024r. Nr 

85_OPW/3300029768  

z Ministrem Obrony Narodowej   

 

 
758   Różne rozliczenia  1 133,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   1 133,07  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 1 133,07 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 1 133,07 zgodnie  

z pismem Wojewody Podkarpackiego 

Nr WZ-III.3111.1.25.2024.KRZ 

z dnia 7.11.2024r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, legitymacji 

oraz kart parkingowych             

  

 
855   Rodzina  12 990,00  

 85508  Rodziny zastępcze   12 990,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań 

własnych powiatu  

 12 990,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 12 990,- z przeznaczeniem 

na realizację w ramach Rządowego 

Programu wsparcia powiatu  

w organizacji i tworzeniu rodzinnych 

form pieczy zastępczej w 2024 r.  

na dofinansowanie wynagrodzeń 

wraz z  pochodnymi od wynagrodzeń 

przysługujących od 1.01.2024.r.  

do dnia 31.12.2024r. rodzinom 

zastępczym zawodowym  

i prowadzącym rodzinne domy 

dziecka oraz rodzinom zastępczym 

zawodowym pełniącym funkcję 

pogotowia rodzinnego zgodnie  

z umową Nr S-I.21/RPZ/2024 z dnia 

6.11.2024 r. zawartą pomiędzy 

Wojewodą Podkarpackim  

a Powiatem Stalowowolskim     

   Razem dochody  62 843,65  

 
 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  34/188/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00  

 75020  Starostwa powiatowe 3 000,00 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 000,00  Przeniesienie w planie finansowym 

Starostwa zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę         3 000,- 

- zwiększenie o kwotę           3 000,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 3 000,00 

752   Obrona narodowa  60 900,00  

 75295  Pozostała działalność  60 900,00  

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 60 900,00 Zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 60 900,- z przeznaczeniem 

na  zakup wszystkich elementów 

ubioru dla każdego ucznia OPW 

rozpoczynającego naukę  

w klasie I w roku szkolnym 

2024/2025 (pakiet ubiorczy ucznia 

OPW), z tego: 

- ZS Nr 1 –  36 250,- 

- ZS Nr 2 –  24 650,- 

 

 

758   Różne rozliczenia 12 180,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 180,00   

  4810 Rezerwy 12 180,00  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 12 180,-                      

na wkład własny dla szkół 

ponadpodstawowych realizujących 

program na wsparcie organu 

prowadzącego oddział 

przygotowania wojskowego dla 

uczniów OPW rozpoczynających 

naukę w klasie I w roku szkolnym 

2024/2025 

801   Oświata i wychowanie 41 500,00 41 500,02  

 80115  Technika 22 000,00 22 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 22 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        22 000,-              

-zwiększenie o kwotę         22 000,- 

 

  

 

      

 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00  

 80116  Szkoły policealne  2 000,00 2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 2 000,00 Przeniesienie w planie wydatków  

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          2 000,-              

-zwiększenie o kwotę           2 000,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  2 500,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy  
2 500,00  Zmniejszenie w planie wydatków  

ZS Nr 2 o kwotę 2 500,-   zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych  

 



 
4 

 

 80120  Licea Ogólnokształcące  15 000,00     17 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
 2 500,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym : 

1. ZS Nr 2  

- zwiększenie o kwotę          2 500,-              

2. I LO  

-zmniejszenie o kwotę        15 000,-              

-zwiększenie o kwotę          15 000,- 

 

 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  
7 000,00  

  4260 Zakup energii   7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii  

1 000,00  

 80195  Pozostała działalność  0,02  

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 0,02 Zwiększenie w planie wydatków 

CKZiU o kwotę 0,02 z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 1 133,63  

 85395  Pozostała działalność  1 133,63  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 1 133,63 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 0,56  z tytułu 

odsetek pochodzących  

z wydzielonych rachunków 

Funduszu pomocy Ukrainie 

 

 

 

 

 

 

 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
3 236,00 3 236,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

3 236,00 3 236,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  
1 158,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PPP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę          3 236,- 

-zwiększenie o kwotę           3 236,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  
78,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 456,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 1 700,00 

855   Rodzina 5 300,00 18 290,00  

 85508  Rodziny zastępcze   12 990,00  



 
5 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
 1 842,00 Zwiększenie w planie finansowym 

Starostwa o kwotę 12 990,-  

z przeznaczeniem na realizację  

w ramach Rządowego Programu 

wsparcia powiatu w organizacji  

i tworzeniu rodzinnych form pieczy 

zastępczej w 2024 r.  

na dofinansowanie wynagrodzeń 

wraz z  pochodnymi  

od wynagrodzeń przysługujących 

od 1.01.2024r. do dnia 31.12.2024r. 

rodzinom zastępczym zawodowym 

i prowadzącym rodzinne domy 

dziecka oraz rodzinom zastępczym 

zawodowym pełniącym funkcję 

pogotowia rodzinnego zgodnie  

z umową Nr S-I.21/RPZ/2024  

z dnia 6.11.2024 r. zawartą 

pomiędzy Wojewodą Podkarpackim  

a Powiatem Stalowowolskim     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 266,00 

 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 882,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
5 300,00 5 300,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 300,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PO-W „Podleśna Przystań” zgodnie 

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę          5 300,-         

-zwiększenie o kwotę           5 300,- 

 

 

4270 Zakup usług remontowych   5 300,00 

   Razem wydatki 65 216,00 128 059,65  

 

 


